BON DE COMMANDE OUVRAGES

Nos ouvrages

Produits
Précommande Agenda 2021 (livraison septembre 2020 - sem.37)

Précommande Agenda 2021 + livret d’accueil de I'élu (livraison septembre 2020 - sem.37)

Livret d’accueil de I'élu
(focus juridiques qui reprennent les éléments importants de la prise de fonction des élus)

Agenda 2020
Code électoral 2019 avec fascicule de mise a jour au 01/01/2020*

Fascicule de mise a jour au 01/01/2020 du Code Electoral*
* si vous nous avez déja acheté le code electoral en 2019

Cimetiéres et opérations funéraires

Etat Civil - Volume 1 et 2 + Guide pratique des mentions marginales et fascicule de mise a jour
au 30/09/2019

Guide de I'imputation des dépenses et des recettes communales édition 2020

Le budget communal

D Je souhaite bénéficier de I'agenda 2020 a 5€ pour I'achat d’un ouvrage

Prix unitaire ™™
29€
35€

9,90€

39€10€

41€

14€

62€

131€

65€

17€

Dont TVA | Quantité Montant

20%

20%

20%

20%

5,50%

5,50%

5,50%

5,50%

5,5%

5,5%




BON DE COMMANDE

La librairie Pédagofiche

. . . i Sur notre e-boutique www.mairiexpertactu.fr
a retourner a Groupe Pédagofiche

CS 80005 NOHANENT- 63408 Chamalieres Cedex
04 73605993 /Fax 04 73 62 8876
commercial@mairiexpert.fr / www.mairiexpert.fr
Frais de port inclus pour la France Métropolitaine
Pour les DOM/TOM : nous contacter

vous pouvez commander ou précommander nos
ouvrages et consulter nos CGV.

*Collectivité

M., Mme

*Service

*Adresse

*N° Siret

*N° d’engagement *Code Service

*Code postal / Ville

*E-mail

Tél

Champs obligatoires Date

Signature et cachet

roLpe
B L agafiche



: posie e AT A et S8 Bkt o
Sy SR e e

—— gt il st el -y it - insrevaris e iy rrem Aot A S =
T A ne SlCar ety S e e

e i A T T N
ettt et syttt sttt i -"."-:.-ﬁ-._-_-.- il —————— j -

[ ] rre-lrem
T, A vty rprrars WriAPE-S A it (nkwows vl o e v s i ovsors. Inrainl w4 g o v Mrar o b arain b

A e e TP s, w-:-:::-—umm tmw“-h

by mmewy oo e
Wﬂﬁﬁ_._ﬂ- EL-Umbevws pndl i i e 4 v i v W-m“:‘- [T
"'""'-_ "'""""'-“"“"'-““. PVt o e e P e 3 o s T iﬁm-'—--n' Sl
e g - o= i -ty
L L. . L | L
"ﬁ'h-wmh"m'_‘m ﬂ-_h_hi--.?-l-" s e Emﬁ- A - rrionsin reve raoh e
ey S Tt [ B el i B
14+La how e, e s v e o MWW wﬂJUn::
Trvenive. replirm pr b adinl FFRTY - -:._"ﬁ H'-:.l'l!l-'ﬁ_--_ i —aas N . ___ e sl e sl el e F——
Py ooy T P - T e
h?mm_hmlﬂﬂ mr:- b Julln3 -l n releviss reerers-anliien = ey =
T e e T | e e e S rtera . e e
oo T e St T e b 1 bttt
::_W'm_ﬁm "—-.:- T — mma e e ot miar pr I b e oy el
17-rew e devropm b eriers s e bbbt i Y I — SO o o e
TN s T I bl A ST o e ki IR = R mm%m'“_
vt isrwven Frifaion ot 1Ll o ptietsar - PSR VR YORT R r———

-mmmﬁ ket
T R bl T TP e
T WA el pl ey .-.:mn-.|= %ﬁ% i ¥ - Fnliniiar i bl e nilien
#_‘mm_ N | o) — L] v o o T
ST _?'h_ﬁ“"-ﬁ_-: L e ——
- i peis

s s e e b A b e Y e P, vl
RN TS na
E.'_m "m-‘“-.“:"*-m - ﬁﬁﬂnﬁ_“nm :%
L k" o
T
I e g o B rPRrere ST oA TP — E e Fardiarre e e
iy

O e e O e bl e - ——n I-;-m'_ -
m“mhm

wl HE. e eiews-isreranvs mel-vn v W ittt
M -ty T r. 1. 1

L L 41 1. 2 [ 1] L L] L1 | i [ ] ]
- --_l —I-nm vighw i i iy -

|

Wovars &\ e e N vigwrs ks v .
!!hﬂ??-ﬁ.bml--h_ o - [rep—————]
71T ] [] “ — Mﬁﬂ.ﬂm--‘w
R e et e Ao e e S R D R T T e
e Pewresfos e R TR P O AT rem PR TR i =
[ rsishirat e o vl 1 i premien i | v e e
oo P et v £ A e A -2 b &-n_mmmmm
- ' . Pk mivwnta R S
e L e
Loy e mparvrivn duvh i i dpwiairet | T BOS T R -
iy o PR, -t it

T T e prry =& Pamp-m i euryviambory e s fu rvwrare il ot -
drvviaimialpriio iu 1 ST wwr  TERSER el T
v el Cirn P fareia v b v - phrmpiobimppit
i el -l r__n__ N e B
Jrld- Ranlvws turaliraiyraisie

v -
-—nnm‘“ L
L 1] i — wiiris |-=-m LoomiivkIRELT FEWEIEN fewnkinteinbl n

H-Iﬂ:ﬂm_“_l_'iiﬂm E..-—: .-—-iﬂ':“-l“ﬂh-;-=

mo o e v ks ot v e _=-".-':5‘:.-‘f=--.:-.E:-='—:'_:.-=_-—.:.-=

=-“.“ﬂn“ﬁl—il““ [HE - v | | e | i v




	Case à cocher 2: Off


