

BON DE COMMANDE OUVRAGES

Nos ouvrages					
Produits	Prix unitaire TTC	Dont TVA	Quantité	Montant	
Précommande Agenda 2021 (livraison septembre 2020 - sem.37)	29€	20%			
Précommande Agenda 2021 + livret d'accueil de l'élu (livraison septembre 2020 - sem.37)	35€	20%			
Livret d'accueil de l'élu <i>(focus juridiques qui reprennent les éléments importants de la prise de fonction des élus)</i>	9,90€	20%			
Agenda 2020	39€ 10€	20%			
Code électoral 2019 avec fascicule de mise à jour au 01/01/2020*	41€	5,50%			
Fascicule de mise à jour au 01/01/2020 du Code Électoral* <i>* si vous nous avez déjà acheté le code electoral en 2019</i>	14€	5,50%			
Cimetières et opérations funéraires	62€	5,50%			
État Civil - Volume 1 et 2 + Guide pratique des mentions marginales et fascicule de mise à jour au 30/09/2019	131€	5,50%			
Guide de l'imputation des dépenses et des recettes communales édition 2020	65€	5,5%			
Le budget communal	17€	5,5%			
Je souhaite bénéficier de l'agenda 2020 à 5€ pour l'achat d'un ouvrage					

BON DE COMMANDE

La librairie Pédagogique

ÉDITION 2020

à retourner à Groupe Pédagogique
CS 80005 NOHANTEN - 63408 Chamalières Cedex
04 73 60 59 93 / Fax 04 73 62 88 76
commercial@mairiexpert.fr / www.mairiexpert.fr

Frais de port inclus pour la France Métropolitaine

Pour les DOM/TOM : nous contacter

*Sur notre e-boutique www.mairiexpertactu.fr
vous pouvez commander ou précommander nos
ouvrages et consulter nos CGV.*

*Collectivité

*M., M^{me}

*Service

*Adresse

*N° Siret

*N° d'engagement

*Code Service

*Code postal / Ville

*E-mail

*Tél

* Champs obligatoires

Date

Signature et cachet

